ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

EDITAL Nº 012/2016

RETIFICAÇÃO

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2016

(Entrega de Documentos)

O Município de Patos (PB), através da Secretaria de Administração, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO 010/2016, de 18 de Maio de 2016, publicado no Diário Oficial do Município do

dia 18 de Maio de 2016. De acordo com a nova redação e correção dos itens abaixo discriminados:

1. No Item III, subitem 3.2. – DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, onde se lê:

3.2. Ficam convocados os seguintes candidatos:

CARGOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO:

2102 - AUXILIAR DE SERVICOS - ZONA RURAL

CLASS INSCRIÇÃO NOME

072 9211439 MARIA EDILEIDE DA SILVA GRANGEIRO1

LEIA-SE:

2102 - AUXILIAR DE SERVICOS - ZONA URBANA

CLASS INSCRIÇÃO NOME

072 9211439 MARIA EDILEIDE DA SILVA GRANGEIRO1

2. Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital de Convocação nº 010/2016.

Patos (PB), 29 de Junho de 2016.

 ____________________________________

Pedro de Figueiredo Leitão

Secretário de Administração

1 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 00801373-09.2016.8.15.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 29 de Junho de 2016.